
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Miejskiej Koło i jej 
jednostek organizacyjnych na okres 01.06.2024 do 
31.05.2025 roku” 

Numer postępowania: 

ZP.271.8.2024 

Koło, 04-04-2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

 

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Miejskiej 
Koło i jej jednostek organizacyjnych na okres 01.06.2024 do 31.05.2025 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa 
kryterium 

Wartość brutto w PLN 

(zamówienie podstawowe 
wraz z prawem opcji) 

1 ENERGIA POLSKA Sp. z o.o.,  
al. Kasztanowa 5,  
53-125 Wrocław 
NIP: PL 8992749052 

Cena 456.024,68 

2 UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o.,  
Aleje Jerozolimskie 142B,  
02-305 Warszawa 
NIP: PL 9730421440 

Cena 413.286,28 

3 PGNIG OBRÓT DETALICZNY Sp. z o.o., 
ul. Jana Kazimierza 3,  
01-248 Warszawa 
NIP: PL 5272706082 

Cena 413.383,52 

 
 


		2024-04-04T11:54:35+0200




